COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO
                                         DE OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA

                                                                   CESPL-OSE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 377/2024

TERMO DE CONTRATO Nº: 377/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 120263/2023

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº: 007/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ITABUNA, CNPJ Nº 14.147.490/0001-68

CONTRATADA: RCI CONSTRUCAO E MEIO AMBIENTE LTDA, CNPJ N° 15.143.548/0001-68

OBJETO: LICITAÇÃO PÚBLICA INTERNACIONAL (LPI) PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA DE ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO DE PONTE SOBRE O RIO CACHOEIRA,

LIGANDO A RUA JOÃO TELES, BAIRRO CONCEIÇÃO, À AVENIDA AMÉLIA AMADO, CENTRO, ALÉM

DE INTERVENÇÕES NA INFRAESTRUTURA VIÁRIA DO ENTORNO, NO MUNICÍPIO DE ITABUNA/BA.

VALOR: R$ 36.485.872,20 (TRINTA E SEIS MILHÕES, QUATROCENTOS E OITENTA E CINCO MIL,

OITOCENTOS E SETENTA E DOIS REAIS E VINTE CENTAVOS)

VIGÊNCIA: 13 (TREZE) MESES, CONTADOS DA DATA DA ASSINATURA

DATA DA ASSINATURA: 18/10/2024